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Solange Olszewska najlepszym menedżerem roku 2014
Bolechowo, 17.12.2014
 
Solange Olszewska, właścicielka i Prezes Zarządu firmy Solaris Bus & Coach S.A., została
wybrana „Najlepszym Menedżerem roku 2014”. O przyznaniu tego prestiżowego tytułu
w plebiscycie „Bloomberg Businessweek Polska” decydowały nominacje osób zarządzających
czołowymi firmami działającymi na rynku polskim.
 

amp; amp;amp;amp;amp;amp;

W konkursie zostało nagrodzonych łącznie 20 osób, wśród których znalazły się zaledwie 3 kobiety.
Jedną z nich jest Solange Olszewska. W 1996 roku wspólnie z mężem Krzysztofem laureatka
stworzyła fabrykę autobusów w podpoznańskim Bolechowie. Dzisiaj firma zatrudnia blisko 2500 osób
i jest jednym z czołowych producentów pojazdów komunikacji publicznej w Europie. Obok autobusów
Solaris produkuje bowiem także trolejbusy i tramwaje. Sukcesy spółki zarządzanej przez Solange
Olszewską były i są możliwe między innymi dzięki sukcesywnemu wprowadzaniu do sprzedaży coraz
to bardziej innowacyjnych rozwiązań. Najnowszym z nich są autobusy napędzane energią elektryczną.

Tytuł „Najlepszego Menedżera roku 2014” ustanowiony przez redakcję &rdquo; przyznawany jest
na podstawie sondażu przeprowadzonego wśród menedżerów. W ankiecie wskazują oni najlepszych
i najefektywniejszych ich zdaniem szefów firm, których warto nagrodzić za sukcesy, wytrwałość, walkę
z konkurencją, nowoczesność oraz za to, iż udaje im się skutecznie konkurować nie tylko na polskim,
ale i na zagranicznych rynkach. Lista 20 top menedżerów powstała poprzez zliczenie propozycji,
znalazły się więc na niej osoby wskazane przez największą liczbę ankietowanych.

Poniżej prezentujemy pełną listę nagrodzonych: Solange Olszewska, Prezes Zarządu Solaris Bus &
Coach S.A., Małgorzata Kołakowska, Prezes Zarządu ING Bank Śląski S.A., Iwona Sroka, Prezes
Zarządu KDPW, Zbigniew Jagiełło, Prezes Zarządu PKO BP, Jarosław Augustyniak, Prezes Zarządu
Idea Bank, Rafał Brzoska, Prezes Zarządu Grupy Integer.pl, Sebastian Buczek, Prezes Zarządu
Quercus TFI S.A., Michał Czeredys, Prezes Zarządu Arcus S.A., Marek Cywiński, Dyrektor Generalny
Kapsch Telematic Services, Ryszard Florek, Prezes Zarządu FAKRO, Tomasz Hanczarek, Prezes
Zarządu Work Service S.A., Andrzej Klesyk, Prezes Zarządu PZU, Arkadiusz Krasnodębski, Partner
Zarządzający Dentons, Dariusz Miłek, Prezes Zarządu CCC, Arkadiusz Muś, Prezes Zarządu Press
Glass S.A., Paweł Olechnowicz, Prezes Zarządu Grupa Lotos, Dariusz Orłowski, Prezes Zarządu
Wawel S.A., Wojciech Sobieraj, Prezes Zarządu Alior Bank, Cezary Stypułkowski, Prezes Zarządu
mBank, Herbert Wirth, Prezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A.

Fot. R. Gardziński. Na zdjęciu Solange Olszewska, Prezes Zarządu Solaris Bus & Coach S.A.
(w środku), oraz Cezary Szymanek, redaktor naczelny Bloomberg Businessweek Polska i Jolanta
Augustyniak, prezes HR Start Polska.

Informacje o firmie Solaris Bus & Coach S.A.

Solaris Bus & Coach S.A. jest czołowym w Europie, polskim producentem autobusów miejskich Solaris
Urbino, trolejbusów Solaris Trollino, autobusów międzymiastowych Solaris InterUrbino, autobusów



specjalnych oraz tramwajów Solaris Tramino. Od momentu uruchomienia produkcji w 1996 roku firma
wytworzyła ponad 11000 autobusów, które jeżdżą po drogach 28 krajów w blisko 600 miastach.
Solaris Bus & Coach S.A. to firma rodzinna, jej założycielami i właścicielami są Solange i Krzysztof
Olszewscy. Przedsiębiorstwo wprowadziło na rynek polski autobusy niskopodłogowe i w krótkim
czasie zdobyło pozycję lidera w tym segmencie, utrzymując ją po dziś dzień. Solaris Bus & Coach S.A.
od początku działalności dynamicznie się rozwija i powiększa ofertę o kolejne modele autobusów
oparte na najnowocześniejszych rozwiązaniach. Najnowszym produktem firmy Solaris jest autobus
z napędem elektrycznym Solaris Urbino electric. Firma zatrudnia 2300 osób w Polsce i blisko 500 osób
w swoich zagranicznych oddziałach.
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z czołowych
europejskich producentów autobusów miejskich i podmiejskich,
swoją działalność koncentruje zwłaszcza na rozwoju pojazdów
zeroemisyjnych – elektrycznych, wodorowych i trolejbusów.
Przekłada się to na najszersze bezemisyjne portfolio
produktowe na europejskich rynku i pozycję lidera w tym
segmencie z udziałem 15,2%. Blisko 25 000 dostarczonych
do tej pory pojazdów marki Solaris jeździ w 33 krajach i 850
miastach w całej Europie i poza nią. Solaris należy
do hiszpańskiej Grupy CAF (Construcciones y Auxiliar
de Ferrocarriles) S.A. Pojazdy marki, od idei, poprzez fazę
projektową i wykonawczą, powstają w Polsce. Cała działalność
producenta jest spójna z misją marki zawartą w haśle:
„Zmieniamy oblicze transportu publicznego”. Solaris jest także
aktywnym partnerem dla operatorów komunikacji miejskiej,
oferując kompleksowe wsparcie w procesie transformacji
transportu na bezemisyjny.
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